PbixkoB Kupunn Onerosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
damunus, MMfa, oTYECTBO Pbi>xkoB Kupunn Onerosuy
Homep B peecTtpe unenos POO 010677
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.02.2023
Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLEEe harta Bup, HanpaBnenue
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBieHuA 06beKkT OLeHKHM onpep.enﬂemov“l Ol.l,eHO"IHOﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeJNIbHOCTHU
0409/25-H 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax pbIHOYHaS Ouetika
HeOBUXNMOCTN
" y M OueHka
2009/25-H1 000 "NPANC ®OPEHC 09.10.2025 He>xnnoe nomelyeHne pblHOYHasA
HeOBUXNMOCTN
2409/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 27.10.2025 Fapax PbIHOYHas Ouetka
HeOBUXNMOCTN
2909/25-H 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax pbIHOYHAS Ouehka
HeOBUXNMOCTN
0310/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax PbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
0110/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 27.10.2025 Fapax pbIHOYHAS Ouerka
HeOBUXNMOCTN
0410/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax PbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
0310/25-H2 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax pbIHOYHAS Ouehka
HeOBUXNMOCTN
3009/25 000 "MPANC ®OPEHC" 06.10.2025 ABTOMOGUb PbIHOYHaS OueHka nBKMMOro
nMyLLecTBa
" Y M OueHka
0110/25-2 000 "MPANC ®OPEHC 19.11.2025 HenBM>XNMOCTb pblHOYHas
HeOBUXNMOCTN
0610/25-H 000 "MPANC ®OPEHC" 14.10.2025 Fapax PbIHOYHaS Ouenka
HEeOABVXXNMOCTN
1410/25-1 000 "MPANC ®OPEHC" 24.10.2025 Fapax pPbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
1410/25-2 000 "TMPANC ®OPEHC" 24.10.2025 Fapax PbIHOYHAS Oueka
HeOBUXNMOCTN
0310/25-H3 000 "MPANC ®OPEHC" 27.10.2025 Fapax pbIHOYHAs Ouetika
HeOBUXNMOCTN
0710/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 27.10.2025 Fapax pbIHOYHAS Ouerka
HeOBUXNMOCTN
" y M OueHka
2110/25 000 "NPANC ®OPEHC 30.10.2025 Oons B KBapTupe pbIHOYHasA
HeOBUXNMOCTN
1510/25-H 000 "MPANC GOPEHC" 27.10.2025 Fapax pbIHOYHaS Ouerka
HeOBUXNMOCTN
2310/25-H 000 "MPANC ®OPEHC" 11.11.2025 Fapax PbIHOYHas Oueka
HeOBUXNMOCTN
2710/25-H 000 "MPANC ®OPEHC" 13.11.2025 Fapax pbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
1111/25-H1 000 "MPANC ®OPEHC" 14.11.2025 Fapax PbIHOYHAS Ouetka

HeABUXNMOCTHU



1111/25-H2

1011/25-H1

1011/25-H3

2910/25-H

1311/25

1411/25-H

1411/25-H

1411/25-H1

2311/25-H

2711/25-H

2811/25-H1

2811/25-H2

2811/25-H3

2811/25-H4

2811/25-H5

2911/25-H1

1011/25-H2

1012/25-H

1812/25-H1

0912/25-H1

2312/25-H1

2612/25-H1

2612/25-H2

2712/25-H1

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

14.11.2025

20.11.2025

19.11.2025

24.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

04.12.2025

01.12.2025

08.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

11.12.2025

16.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

16.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

Fapax

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunoe nomerieHne

Yuiep6 nmyuiectsy

Fapax

Fapax

Hexxunoe 3gaHue

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

LOowm c 3Y

YObITKN OT U3ATUA

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro

nmMmyLuiecTtBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1712/25-H1

1/0512-25

01-300625-1

01-061025

01-081025

02-081025

01-151025

1710/25

02-161025

31066-®

01-171025

01-231025

03-231025

03-101125

01-011125

01-101125

04-101125

01-261125

1312/25

1412/25

1512/25

0412/25

0712/25

31192-0

01-191225

000 "MPANC ®OPEHC"

000 «EKA»

000 "®EHUKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUNKC"

000 "AcTpallpod3kcnepTt"

000 "®EHMKC"

00O "EAMHbBIA LEHTP OLEHKN 1
3KcnepTms"

000 "®EHUMKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUMKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUNKC"

000 "Actpallpod3kcnepT"

000 "AcTtpallpogokcnepT"

000 "AcTtpallpogpokcnepT"

000 "AcTpallpod3kcnepTt"

000 "AcTtpallpogp3okcnepT"

00O "EAMHbBIA LEHTP OLEHKN 1
3KcnepTms"

000 "®EHUKC"

29.12.2025

05.12.2025

21.10.2025

10.11.2025

01.11.2025

17.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

01.11.2025

20.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

14.11.2025

05.11.2025

26.11.2025

14.11.2025

08.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

07.12.2025

22.12.2025

29.12.2025

Fapax

ABTOMOBUL

TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpeacTBa

PaboTbl 1 MaTepuansl

Asnxunmoe
MMYLLECTBO:
KYXOHHbIN FrapHUTYp

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

Cobaka

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUIB

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUL

PeMoHT

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



OueHka OBUXXUMOro

02-291225 000 "®EHUKC" 30.12.2025 ABTOMObBUNB pblHOYHas
nMyLecTBa



	Рыжков Кирилл Олегович

