

Рыжков Кирилл Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Рыжков Кирилл Олегович		
Номер в реестре членов РОО			010677		
Дата включения в реестр членов РОО			21.02.2023		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0409/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2009/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	09.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2409/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2909/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0310/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0110/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0410/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0310/25-Н2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3009/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	06.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0110/25-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	19.11.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0610/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1410/25-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	24.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1410/25-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	24.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0310/25-Н3	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0710/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2110/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	30.10.2025	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
1510/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	27.10.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2310/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2710/25-Н	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	13.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1111/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости

1111/25-H2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1011/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	20.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1011/25-H3	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	19.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2910/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	24.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1311/25	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.11.2025	Ущерб имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1411/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1411/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.11.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1411/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2311/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	01.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2711/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	08.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2811/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2811/25-H2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2811/25-H3	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2811/25-H4	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2811/25-H5	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2911/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2025	Дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
1011/25-H2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	16.12.2025	Убытки от изъятия	рыночная	Оценка недвижимости
1012/25-H	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	22.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1812/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	22.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0912/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	16.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2312/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	30.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2612/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	30.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2612/25-H2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	30.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2712/25-H1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	30.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости

1712/25-Н1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	29.12.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/0512-25	ООО «ЕКА»	05.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-300625-1	ООО "ФЕНИКС"	21.10.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01-061025	ООО "ФЕНИКС"	10.11.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01-081025	ООО "ФЕНИКС"	01.11.2025	Работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
02-081025	ООО "ФЕНИКС"	17.10.2025	Движимое имущество: кухонный гарнитур	рыночная	Оценка движимого имущества
01-151025	ООО "ФЕНИКС"	20.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1710/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	20.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-161025	ООО "ФЕНИКС"	01.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31066-Ф	ООО "Единый центр оценки и экспертиз"	20.10.2025	Собака	рыночная	Оценка движимого имущества
01-171025	ООО "ФЕНИКС"	29.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-231025	ООО "ФЕНИКС"	30.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-231025	ООО "ФЕНИКС"	30.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-101125	ООО "ФЕНИКС"	14.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-011125	ООО "ФЕНИКС"	05.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-101125	ООО "ФЕНИКС"	26.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-101125	ООО "ФЕНИКС"	14.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-261125	ООО "ФЕНИКС"	08.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1312/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	05.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1412/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	05.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1512/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	05.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0412/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	05.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0712/25	ООО "АстраПрофЭксперт"	07.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31192-Ф	ООО "Единый центр оценки и экспертиз"	22.12.2025	Ремонт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-191225	ООО "ФЕНИКС"	29.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

02-291225	ООО "ФЕНИКС"	30.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
-----------	--------------	------------	------------	----------	----------------------------